
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/23-01/02 

URBROJ: 2140-74-23-08 

Mihovljan, 23. veljače 2023. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na sjednici održanoj 23. veljače 2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

izmjenama Godišnjeg plana i programa rada i Školskog kurikuluma  

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  

za šk.god. 2022./203. 

 

1. Donose se izmjene: 

- Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za 

šk.god. 2022./2023.  i  

- Školskog kurikuluma Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za šk.god.  

            2022./2023. 

 2.   Izmjene Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan i     

       Školskog kurikuluma Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za šk.god. 2022./2023. 

       sastavni su dijelovi ove Odluke. 

3. Izmjene Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan i     

       Školskog kurikuluma Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za šk.god. 2022./2023. 

       objaviti će se na internetskoj stranici škole i oglasnoj ploči Škole. 
 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 


